
ClVl/S/ Derks Star Busmann
FAILLISSEM ENTSVERSLAG

ex art. 734 Fw

Gegevens onderneming

Fai l l issementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activíteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel  gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in periode

Bestede uren Totaal

(E IND)  nr :  9  d .d .29  januar i  2O1O

Technisch Bedrijf De Boer Naarden B.V.

04.665 F

2 november 20O4

mr.  J .W.  Bouman

mr. M.J,E. Geradts

Technisch Bedrijf De Boer Naarden B.V heeft

bli jkens de inschrijving in het Handelsregister

a ls bed rijfsomsch rijvi ng : loodgieters-,

gasfitters-, waterfittersbedrijf-, elektrotech-

nische installateurs- en reparatiebedrijf. Groot-

en detai lhandel  van al le art ikelen die met het

vorengaande verband houden. Kleinhandel  in

huishoudeli jke artikelen en i jzerwaren en
gereedschappen, tevens plaatsen van centrale

verwarming.

Zie Le Verslag d.d.  23 december 2004

48

jaar 2009

6,50

438

O. Algemeen

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en andere
belanghebbenden. Aan de inhoud van di t  verslag kunnen geen rechten worden
ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op de website van CMS Derks
Star Busman n, te weten : www.cms-dsb.com/online services/fail l issementen.

1. Inventarisatie

1.1 Directíe en organisatie

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004

Zie Tweede Verslag d.d.  20 apr i l  2005



Clvl/S/ Derks Star Busmann

1.2 Winst en verlies

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004

1.3 Balanstotaal

Zie Eerste Verslag d.d.  23 december 2OO4

1.4 Lopende procedures

geen

1.5 Verzekeringen

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004

1.6 Huur

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2004

1.7 Oorzaak faillissement

Zie Eerste Verslag d.d. 23 december 2OO4

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : 48

2.2 Aantal in jaar voor faillissement : 48

2.3 Datum ontslagaanzegging : I november 2004

Werkzaamheden

Afgerond

3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschrijvíng

Zie vorige verslagen

3.2 Verkoopopbrengst

Zie vorige verslagen

3.3 Hoogte hypotheek

Zie vorige verslagen

3.4 Boedelbijdrage

Nvt

Werkzaamheden

Afgerond



C/n¡/S/ Derks Star Busmann
Bedrijfsmiddelen / Inventaris
3.5 Beschrijving

Curator heeft met de heer A.R.H. de Boer van gedachten gewisseld over de

nog bestaande vragen. De bespreking heeft ertoe geleid dat curator verder
geen activiteiten meer in dit kader zal ontplooien. Een en ander is schrifteli jk

vastgelegd d.d.  november 2009.

3.6 Verkoopopbrengst

Activa-overeen komst (w. o. debiteu ren/orderportefeuil le ad € 225.000,00)

3.7 Boedelbijdrage

Totaal :  € 268.000,00

3.8 Bodemvoorrechtfiscus

Zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Afgerond.

Voorraden
3.9 Beschrljving

Zie vor ige verslagen.

3.10 Verkoopopbrengst

Zie vorige verslagen

3.11 Boedelbijdrage

Nvt

Werkzaamheden

Afgerond.

Andere activa
3.12 Goodwill

Zie vorige verslagen

3.13 Faillíssementsrekening

Het saldo op de fai l l issementsrekening, aangehouden bi j  Kas Bank N.V. te
Amsterdam onder nummer 22.26.65.009, bedraagt d.d. 1 oktober 2009

c 48.037,62.

4.

4 .1

4.2

Debiteuren

Omvang debiteuren

Zie vorige verslagen.

Opbrengst



C/wI/S/ Derks Star Busmann
Onderdeel van activa-overeenkomst

4.3 Boedelbijdrage

Onderdeel van activa-overeenkomst

Werkzaamheden

Afgerond (z ie verslag nr.  3 d.d.  6 september 2005)

5. Bank I Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Zie vorige verslagen

G-rekening

Zie met name Verslag nr.  4 d.d.  22 december 2005

5.2 Leasecontracten

Afgewikkeld

5.3 Beschrijving zekerheden

André de Boer Naarden Holding B.V.

Curator heeft gesproken met de heer A.R.H. de Boer. De heer De Boer heeft

aangegeven geen rechten te zul len ont lenen aan het eerder door de heer De

Boer gepretendeerde pandrecht.

Overige zekerheden

Zie vorige verslagen

5.4 Separatístenpositíe

Zie hetgeen is gememoreerd onder punt 5.3.

5.5 Boedelbijdragen

Nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zie vorige verslagen

5.7 Reclamerechten

Nvt

5.8 Retentierechten

Nvt

Werkzaamheden

Afgerond.



CtVl/S/ Derks Star Busmann

6. Doorstart / voortzetten

Vooftzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie vorige verslagen

6.2 Financiële verslaglegging

Nvt

Werkzaamheden

Afgerond

Doorstaft
6.3 Beschrijving

Zie vorige verslagen

6.4 Verantwoording

Zie vorige verslagen

6.5 Opbrengst

Zie vorige verslagen

6.6 Boedelbijdrage

Zie vorige verslagen

6.7 Verrekening met doorstafter

Zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Afgerond

7, Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie vorige verslagen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Al le jaarrekeningen zi jn t i jd ig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuring/ Verklaring Accountant

Afgewikkeld (z ie Verslag nr.  2 d.d.  20 apr i l  2005)

7.4 Stortingsverplichting Aandelen

Afgewikkeld (z ie Verslag nr.  2 d.d.  20 apr i l  2005)

7.5 Onbehoorlijkbestuur

Afgewikkeld

7.6 Paulianeus handelen

Afgewikkeld



C/vl/S/ Derks Star Busmann
Werkzaamheden

Afgerond.

Crediteuren

Boedelvordering UWV

8.1. Preferente vordering van de fiscus :

8.2 Preferente vordering. van het UWV

Aa nta I concu rrente cred iteu ren

Bed rag co ncu rrente cred iteu ren

8.5 Verwachte wijze van afwÌkkeling

De werkzaamheden van curator zíjn afgerond. Gelet op het voorhanden

actief zal uitsluitend een (gedeelteli jke) uitkering kunnen worden gedaan

aan boedelcrediteur UWV. Curator heeft nog een laatste onderzoek verricht

b¡i UWV en de belastingdienst omtrent de aanwezigheid van overige

boedelvorder ingen. De react ie van UWV is inmiddels ontvangen. Curator

heeft de Belastingdienst herinnerd aan zijn verzoek mede met betrekking tot

de teruggave OB. Aansluitend zal het fail l íssement voor opheffing worden

voorgedragen op de voet van aftikel 16 Fw.

€ 75.896,37

€. L78.892,73

€ 130.020,29

62

€ 675,005,31

9.

9 . 1

9.2

Overig

Te rm ij n afw i kke I i ng fa i | | isse ment

N.v . t .

Indiening volgend verslag

N.v . t .

2010

8.

8.4


